中国水泥协会文件
中水协字[2012]061号

———————————————————————————
关于组织参加俄罗斯2012年全球水泥行业能源大会的通知
各有关单位：

2012年11月27~29日在莫斯科将召开2012年全球水泥行业能源大会，本次大会主题为“应对快速发展经济，水泥行业降低能源消耗和二氧化碳排放”。为了进一步加强中国水泥行业和俄罗斯水泥界的沟通和交流，宣传中国水泥行业节能减排的技术、成果，中国水泥协会拟组团参加这次会议。现将有关事项通知如下：

一、会议基本情况

会议由俄罗斯科学研究中心《水泥、混凝土和干拌物》杂志主办，会议得到了国际能源署、世界水泥可持续发展倡议行动组织、俄罗斯国家杜马（俄罗斯议会）、俄罗斯联邦地区发展部、俄罗斯建筑商联盟、俄罗斯水泥生产商联盟等多家官方支持。

会议日程将涉及水泥供需平衡，减少混凝土中水泥成分的技术发展和应用，混凝土和钢筋混凝土结构中的原料使用等。

二、参团企业及人员

中国水泥协会会员单位、知名水泥相关装备制造、服务企业的总经理、总工程师等企业领导。

三、本次出国参会根据实际发生的费用由各派员单位承担。
四、请参加考察人员的报名表（见附件）务必于10月30日前传真或邮件发给中国水泥协会。

五、联系人：李金健

联系电话：010-57811359       13681096529

传    真：010-57811359       邮箱：ccatc7280@163.com
中国水泥协会

二〇一二年十月十七日
附件：

报名表

	单位全称
	中文

	英文

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	电话/手机
	/
	传真

	出国人员情况
	姓名

	性别

	出生日期

	出生地

	职称

	婚否

	身份证号

	家庭住址

	邮编

	电话/手机
	/
	E－mail

	护照号

	护照有效期

	派

出

单

位

意

见
	领导签字                   单位盖章

	对参会访问的特殊要求：